CLUB DE GOLF BARCELONA

CLUB DE GOLF DE BARCELONA

GREEN MONDAY BY REST. OAK

Fecha Listado: 19/06/2023
Hora Listado: 15:58:50

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Old Course)
Superior 19 juny (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 BARON PALACIO, CARLOS C.G. BARCELONA
2 JIMENO FRATTINI, ERNESTO FEDERACION C
3 RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN RA C.G. BARCELONA
4 FORGAS GARCIA, DANIEL C.G. BARCELONA
5 CABALLERO HERNAN GOMEZ, SER FEDERACION C

O o N

SCHWARTZMANN, CLAUDE C.G. BARCELONA
BERT JOSA, FRANCESC EMPORDA

LEIS ROBER, VICTOR FEDERACION G
ROBSON, MICHAEL EUGENE C.G. BARCELONA
CASAS GREBUL, ALEIX FEDERACION C
CASAS MONTANES, LLUIS FEDERACION C

HEX NVH NIV S Cat Hpu

26,7
26,2
18,7
19,5
21,2
24,2
20,3
24,4
19,5
36,0
36,0

NZNZNVDOZONNOW

===

FECHA: 19/06/2023 CODIGO: CB2323070
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